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TEAM ESBJERG HK og SGI Håndbold udvider samarbejdet. 

SGI Håndbold og Team Esbjerg HK har igennem en årrække arbejdet sammen omkring drengehåndbolden  i 
U17 og U19 rækkerne, og det har resulteret i at drengehåndbolden i Esbjerg Kommune virkelig har fået et 
flot løft, senest manifesteret i  at U19 drengene vandt Ungdomsdivisions Pokalturneringen. 

Bestyrelserne i de 2 klubber har derfor besluttet at vi slår yderligere 2 årgange sammen, så fra sæsonen 
2025/2026 vil både U13 og U15 drengens indgå i holdfællesskabet Team Esbjerg-SGI. 

Begge klubber stræber på at udvikle spillere og opretholde et godt træningsmiljø. Begge klubber ligger også 
stor vægt på at der er et stærkt klubmiljø hvor spillerne deltager i sociale aktiviteter på tværs af hold og 
årgange. 

På U15 drenge kommer træner teamet til at bestå af: Sebastian Hovedschou, Frederik Uldahl Jørgensen, 
Victor Christensen og Viktor Falke. Sebastian har i indeværende sæson været træner i Team Esbjerg for 
U15 drengene og indtræder nu i en rolle som afdelingsleder for U15 drengene. Viktor Falke har været træner 
i SGI for U15 drengene. Vi er meget glade for at både Sebastian og Viktor har været positive indstillede 
overfor at fusionere holdene. Victor Christensen har tidligere trænet U11 drenge i Team Esbjerg regi og U13/
U15 piger i de sidste par sæsoner i SGI, så han kommer med en god baggrund fra begge klubber som vil 
være værdifuldt når holdene fusioneres. Som et nyt skud på stammen er vi stolte af at det er lykkedes os at 
lave en aftale med Frederik Uldahl som senest har været træner for U15 piger i Ribe HK. Som holdleder 
fortsætter Helle Kristensen fra SGI Håndbold.  

U13 trænerteamet kommer til at bestå af: Søren Mellerup, Mikkel Bundgaard, Anne Katrine Bredkær 
Frandsen, Ditte Vindbjerg, Niklas Hallin og som holdleder Max Nørgaard Hansen. Søren Mellerup kommer 
med en stor erfaring indenfor håndbolden i Team Esbjerg, og han har sagt ja til at påtage sig opgaven som 
afdelingsleder for U13 drengene. Mikkel har i forgangne sæson trænet U13 drengene i Team Esbjerg mens 
Ditte og Niklas har været tilknyttet SGI/SSK. Anna Katrine har tidligere trænet både drenge og pigehold i 
Team Esbjerg, og har efter et års pause fra trænergerningen sagt ja til igen at være træner. Max har 
igennem mange år været holdleder og frivillig i Team Esbjerg, og han vil også fremadrettet hjælpe til.  

Vi glæder os til at drengene skal lære hinanden at kende, der bliver indkaldt til et informationsmøde primo 
maj måned i forbindelse med opstarten på sommertræningen. 
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